Technicky list vyrobku

E5804

HOPPE

Klika pro Vas.

duraplus®

Rost
frei

HOPPE - nerezové madlo, tyové, obdélnikové:
e Podpéry: vyhnuté, z hliniku
o Upevnéni: skryté, upevnovaci systém pro madia ¢. 11
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Objednaci Cislo

Kéd EAN

Zemé pavodu

Tarif zbozi / sazebnik
Madlo primér/prirez
Délka

Rozte¢

Barva

Sortiment
Balici jednotka
Kartén

3225871
4012789462456
Némecko
83024110

35x12 mm

700 mm

500 mm
F69/F31-1
usl.mat.ocel/hl.barvy
mat.usl.oceli
zékladni sortiment
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